לא

למותר לציין, כי ב"כ הנאשם המשיך לייצג את הנאשם עד סוף ההליך.

בנסיבות אלה, שקלתי להטיל הוצאות אישיות על ב"כ הנאשם, אך לאחר התלבטות קשה, החלטתי להימנע מכך.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן ולעורכת תסקיר נפגעי העבירה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' בשבט תשע"ז, 31 בינואר 2017, במעמד הצדדים.